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JAMHURI YA MUUNGANO WA TANZANIA 
 

OFISI YA RAIS 

SEKRETARIETI YA AJIRA KATIKA UTUMISHI WA UMMA 
 
 

 
Kumb. Na. JA. 9/ 18/01" D"/85 16/01/2026 

 

 

TANGAZO LA KUITWA KAZINI 
 

 
Katibu wa Sekretarieti ya Ajira katika Utumishi wa Umma anapenda kuwataarifu waombaji 

kazi wa nafasi mbalimbali waliofanya usaili kati ya tarehe 25-04-2025 na tarehe 22-12-2025 

kuwa matokeo ya waombaji kazi waliofaulu usaili huo ni kama yalivyoorodheshwa katika 

tangazo hili. Orodha ya majina haya pia inajumuisha baadhi ya wasailiwa waliokuwa kwenye 

kanzidata (Database) kwa kada mbalimbali ambao wamepangiwa vituo vya kazi baada ya 

nafasi kupatikana 

 
Wasailiwa wote waliofaulu usaili na kupangiwa vituo vya kazi, BARUA zao za 

kupangiwa vituo vya kazi watazipata kupitia AKAUNTI zao za Ajira Portal kwenye 

sehemu ya My Applications, hivyo watapaswa kupakua na kutoa nakala (Download and 

Print) barua hizo na Kwenda nazo kuripoti katika vituo vya kazi walivyopangiwa. 

 
Aidha, waombaji kazi waliofaulu usaili na kupangiwa kituo cha kazi wanatakiwa kuripoti kwa 

Mwajiri katika muda ambao umeainishwa kwenye barua za kupangiwa kituo cha kazi wakiwa 

na vyeti halisi (Originals Certificates) za masomo kuanzia kidato cha nne na kuendelea ili 

vihakikiwe na mwajiri kabla ya kupewa barua ya Ajira. Kwa wale ambao majina yao hayapo 

katika tangazo hili watambue kuwa hawakupata nafasi/hawakufaulu usaili, hivyo wasisite 

kuomba kwa mara nyingine nafasi za kazi zitakapotangazwa. 
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NA MAMLAKA YA AJIRA KADA KITUO NA MAJINA YA WALIOITWA KAZINI 

1 Halmashauri ya Jiji la Dar es 

Salaam(DCC) 

MWALIMU DARAJA LA III B 

- SOMO LA LISHE (FOOD 

AND HUMAN NUTRITION) 

Shule ya Sekondari Mnazi 

Mmoja 

 
 

 
1 

 
 

 
ALLAN ELIAPENDA SABAYA 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA LISHE 

(FOOD AND HUMAN 

NUTRITION) 

Shule ya Sekondari Ilala  
1 

ABDURAHMAN JAFARI 

MKUMBUGO 

Shule ya Sekondari 

Magoza 

 
1 

 
FRIDA ZEPHANIA MKUKI 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari Ari  
1 

GODFREY RUTASHOBYA 

CHARLES 

Shule ya Sekondari 

B.w.mkapa 

 
1 

 
SUNDI MACHUPA MFUNGO 

Shule ya Sekondari 

Tambaza 

 
1 

 
OSCAR SIMION MWAKALINDILE 

Shule ya Sekondari Zanaki 1 EDWARD GABRIEL FIDEL 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari Abuuy 

Jumaa 

 
1 

 
JOSHUA ELIUD BWELI 

Shule ya Sekondari 

B.w.mkapa 

 
1 

GASTON RUSHUBILIZA 

TELESPHORY 

Shule ya Sekondari Binti 

Mussa 

 
1 

 
MICHAEL DAMARICO SHIKILA 

Shule ya Sekondari 

Chanika 

1 EUNICE CRINCES MASSAWE 

2 NORBERT BENJAMIN IDD 

Shule ya Sekondari 

Gunatra 

 
1 

 
PATRICK PETRO IBONESA 

Shule ya Sekondari Halisi 1 BERNAD NGUSSA HAMIS 

Shule ya Sekondari Kasulu 1 RUBEN ROBERT MEING'ASHIYE 

Shule ya Sekondari 

Kisungu 

 
1 

 
MELEMBUKI MOIPAN MOLLEL 

Shule ya Sekondari Kisutu 1 WEDI MASUDI MWAZEMBE 
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NA MAMLAKA YA AJIRA KADA KITUO NA MAJINA YA WALIOITWA KAZINI 

   

Shule ya Sekondari 

Kitonga 

 
1 

RABSON ANDALWISYE 

AFUMWISYE 

Shule ya Sekondari Magole 

Mpya 

 
1 

 
ELIUDY ADRIANO LUPOLA 

Shule ya Sekondari 

Makalamengi 

 
1 

 
ALAWI ASAA MOHAMEDI 

Shule ya Sekondari 

Mbondole 

 
1 

 
EVARIST PETER KADULUMA 

Shule ya Sekondari 

Migombani 

 
1 

ERASTO MAXMILIAN 

KISEMBEKE 

Shule ya Sekondari Mnazi 

Mmoja 

 
1 

 
JOSEPHINA FESTOS SHAYO 

Shule ya Sekondari Pugu 

Station 

 
1 

 
BOASE EZEKIEL NKONGOKI 

Shule ya Sekondari 

Tambaza 

 
1 

MAXIMILIAN MASHIMBA 

CHARLES 

Shule ya Sekondari 

Vingunguti 

 
1 

 
SHUKRAN DANIEL KIBONA 

Shule ya Sekondari Viwege 1 ERNEST GEORGE CHISWAMU 

Shule ya Sekondari 

Zingiziwa 

 
1 

 
EVALINE KALEBI NNKO 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Azania 1 SEVERINE MSOMI MISHAKA 

Shule ya Sekondari Binti 

Mussa 

 
1 

NASRA OMARY RASHIDY 

CHILALA 

Shule ya Sekondari 

Buguruni Moto 

1 ENOCK ABSALOM MOLLEL 

2 REGAN ADOLF DAMIAN 

Shule ya Sekondari Buyuni 

Zavala 

1 DOTTO ABEL NGANIKO 

2 EMANUEL MBUSIRO FRANCIS 
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NA MAMLAKA YA AJIRA KADA KITUO NA MAJINA YA WALIOITWA KAZINI 

   

Shule ya Sekondari 

Chanika 

1 BAKARI MWINJUMA LUGENDO 

 
2 

JOSEPH EMMANUEL 

RUGEMARILA 

Shule ya Sekondari 

Gerezani 

 
1 

 
TRYPHONE AMON NDEGEA 

Shule ya Sekondari 

Gunatra 

 
1 

 
BERNADETA EFRASS CHUGU 

Shule ya Sekondari Halisi 1 JESKA JOVITA MUTATINA 

Shule ya Sekondari Juhudi 1 MATONGO POLINI NHELEGANI 

2 MICHAEL GREEN MWAMANDA 

Shule ya Sekondari Kasulu 1 HAMIS MATHIAS JOSEPH 

Shule ya Sekondari 

Kimanga 

 
1 

 
ANDREW SYLVESTER JULIUS 

Shule ya Sekondari 

Kinyamwezi 

1 ALFONSINA AUGUST KESSY 

 
2 

EMMANUEL MABAGALA 

TUMAINI 

3 SALAMA SELEMAN ABAS 

Shule ya Sekondari 

Kinyerezi Mpya 

 
1 

GRACEFORD GREGORY 

KAGURUSI 

Shule ya Sekondari Kisutu 1 REHEMA YAHAYA KILO 

Shule ya Sekondari 

Kitonga 

 
1 

 
HILDA KALEGA MAHANYA 

Shule ya Sekondari 

Kitunda 

 
1 

NKESHIMANA PHILEMON 

KAZUNGU 

Shule ya Sekondari 

Kiwalani 

 
1 

 
ADELINA ISAYA MYINGA 

Shule ya Sekondari Liwiti 1 RAINER NSHOHOZA GODFREY 

Shule ya Sekondari Magole 

Mpya 

 
1 

 
SANE LUHUNGA GOLANI 
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NA MAMLAKA YA AJIRA KADA KITUO NA MAJINA YA WALIOITWA KAZINI 

   

Shule ya Sekondari Majani 

ya Chai 

 
1 

 
MARIA RICHARD MAUKY 

Shule ya Sekondari 

Makalamengi 

 
1 

 
KOKU JAMES WANYATO 

Shule ya Sekondari 

Mbondole 

 
1 

 
VIRIGIANA EMANUEL JOHN 

Shule ya Sekondari 

Migombani 

 
1 

GRAYSON GOSBERT 

RWEGOSHORA 

Shule ya Sekondari 

Mivinjeni 

 
1 

FURAHA TOTOMAN 

MWASHAMBWA 

 
2 

LEONARD RUKUSHUMRA 

NTEZIMANA 

Shule ya Sekondari Mnazi 

Mmoja 

1 INOCENT INOCENT MTITU 

2 ISACK MOSES MATU 

Shule ya Sekondari Mvuti 1 LAULENSIA LUSHINGE NZALI 

Shule ya Sekondari Nguvu 

Mpya 

 
1 

 
ALLEN KARUMUNA MATUNGWA 

Shule ya Sekondari 

Nyeburu 

 
1 

 
KELVIN ELIAS NDABIGAYE 

Shule ya Sekondari Pugu 1 JAKOBO DAMSON LUCAS 

Shule ya Sekondari 

Ulongoni 

1 JOHN MUSSA NZIRIYE 

2 MARTIN BLASTUS KAPINGA 

Shule ya Sekondari 

Vingunguti 

1 DONALD EMMANUEL MAPUNDA 

 
2 

VALENTINO RAPHAEL 

SHEMBILU 

Shule ya Sekondari Zawadi 1 MICHAEL LEONARD NKUKI 

2 Halmashauri ya Jiji la Dodoma AFISA MUUGUZI DARAJA 

LA II (NURSING OFFICER 

II) 

Halmashauri ya Jiji la 

Dodoma 

1 BAHATI KASUKA NCHAMBI 

2 DIANA STEPHANO MAHUNDI 
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3 FRANCE ALDO KIPONDA 

4 FRANCIS ALLOYCE MPUNZI 

5 IZRAM SEIF MASOUD 

6 KRISTA ONESMO KIBIKI 

7 LIGHTNESS JOSHUA MELEJI 

8 RUTH WILFRED MMANGA 

 
9 

SIKUJUA LEMSON 

MWASHIPINDI 

10 WITNESS ALPHA MAMUYA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

- SOMO LA LISHE (FOOD 

AND HUMAN NUTRITION) 

Shule ya Sekondari 

Umonga 

 
 

 
1 

 
ELIZABETH THEODORY 

AKWILINE 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - KILIMO 

(AGRICULTURE) 

Shule ya Sekondari 

Chihanga 

 
 

 
1 

 
 

 
SHINJE MASALU PAUL 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA LISHE 

(FOOD AND HUMAN 

NUTRITION) 

Shule ya Sekondari Kikuyu 
 
 
 

 
1 

 
 
 

 
NEEMA ABEL BUSSA 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Chinangali 

 
1 

 
OLIVARY JOHN BASSO 

Shule ya Sekondari 

Msalato 

 

 
1 

 

 
AYUBU JUMA YAKIBONA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari 

Bihawana 

 
1 

 
ZAHIRI HAMISI ATHUMANI 

Shule ya Sekondari Bunge 

Wasichana 

 
1 

 
DORCAS WALTER MSANGI 

Shule ya Sekondari Dr. 

Samia Dodoma 

 
1 

 
MARGARETHA FRANSI KOMBE 
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Shule ya Sekondari 

Hombolo 

 
1 

 
HAIRAT HAMAD KOMBO 

Shule ya Sekondari Kizota 1 RASULI MREKEI HATIBU 

Shule ya Sekondari 

Lukundo 

 
1 

 
EVA KISHIA JOSEPH 

Shule ya Sekondari 

Sechelela 

 
1 

 
ASIA MUHSIN HASSAN 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Bunge 

Wasichana 

 
1 

 
ANTONI THOMAS KIDUA 

Shule ya Sekondari Chikole 1 YOHANA FRED SALINGO 

Shule ya Sekondari Dr. 

Samia Dodoma 

 
1 

 
JOSEPH MARWA CHAMKUMBA 

Shule ya Sekondari 

Hombolo 

1 ABBAS HASSANI NJAITE 

2 PETER EDSON KALENGA 

Shule ya Sekondari 

Mbalawala 

 
1 

 
ABEL SIMAMUKAMA MUSHABI 

Shule ya Sekondari 

Msalato 

 
1 

 
KELVIN NESTORY KRISOSTOM 

3 Halmashauri ya Jiji la Tanga TECHNICIAN (CIVIL) Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 EVANS BARNABA KIDULILE 

2 GEORGE MFUNGWA YESAYA 

3 IDDI NASSIBU IBRAHIM 

AFISA BIASHARA DARAJA 

LA II (TRADE OFFICER II) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

 
1 

 
ASHA OMARY MBILIKILA 

AFISA HABARI DARAJA 

LA II (INFORMATION 

OFFICER II) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 BEDA THOMAS MUSHI 

2 FARIDHANA JUMAA SELEMANI 

3 NASMA AHMEDI ALOYCE 

4 TABITHA KIZININDA NGENDA 

 



Page 8 of 51  

 

NA MAMLAKA YA AJIRA KADA KITUO NA MAJINA YA WALIOITWA KAZINI 

  

AFISA MAENDELEO YA 

JAMII DARAJA II 

(COMMUNITY 

DEVELOPMENT OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 MALIMI JANUARY JOSEPH 

2 SEIPH SAIDI MLIMIA 

 

 
3 

 

 
WARLEN JEROME NGOWI 

AFISA MAZINGIRA 

DARAJA LA II 

(ENVIRONMENTAL 

OFFICER II). 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
EDWARD SIMANGO LAIZER 

AFISA MICHEZO DARAJA 

LA II (GAMES AND 

SPORTS DEVELOMENT 

OFFICER GRADE II) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
YUSUPH LINZAH JOHN 

AFISA MIFUGO MSAIDIZI 

DARAJA LA II - 

(LIVESTOCK FIELD 

OFFICER II) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 GOLDEN PATIENCE KIMENA 

2 HAPPINESS ALISON MWOZYE 

 
3 

 
INOCENT MICHAEL MOSHA 

AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 ALLY HASSAN HAJI 

2 ALLY KHAMISI OTHUMANI 

3 AMERIA JAMES BENEDICT 

4 ANNAPENDO ANTIMI KIMATH 

 
5 

ANORD GOSBERT 

NYAKAYANGO 

6 ANUNZIATA VENANSI PINGA 

7 BERNADETHA BERNARD AMMA 

8 BREA BRAITON PASCHAL 

9 CASTORY PATRICK ISAYA 

10 CHRISTINA KANISIUS MGENI 

 
11 

CLEOPHACE ERNEST 

ALPHONCE 
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12 DAMAS RICHARD MBWILA 

13 DEBORAH DANIEL MGONJA 

14 EDVIN RUTAHIWA JAPHES 

15 ELENEO DAMIANO BERNADO 

16 ELISHA SAMWEL AKONINA 

17 ESTER MSAFIRI HUSSEIN 

18 FRANK EMMANUEL MBWAMBO 

19 FRANK MATHAYO PAUL 

20 FRIDA JUSTINI MWANJELA 

21 GRACE FRANCES SHABA 

22 HAPPINESS INOCENT MALLEY 

 
23 

HAPPINESS SAMSON 

NGONYANI 

24 HARUN PAUL SHENYE 

25 HAWA ALLY SALEHE 

 
26 

HELENA STANSLAUS 

MAGALAYA 

27 HELIETH PIUS HELANYA 

28 ISACK ANISETH KITIBA 

29 JAMES NICHOLOUS MAKAMBI 

30 JASMINI HASSAN NYANGA 

 
31 

JONATHAN KALEGEYA 

BILAGAMBALA 

32 JULITHA JOHN MWESIGA 

33 KESIA NYERERE KIJANA 

34 LUCAS RYOBA PETER 

35 LUSEKELO EDWINI GERALD 
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36 MAGDALENA JOSEPH JULIUS 

37 MARIA GASPER SENYA 

38 MARIA PETER NANYANJE 

39 MASIA AMANI NTIBASHIMA 

40 MATILDA AMON PAUL 

41 MBAKISYAGA ASAJILE KYUSA 

42 MIKAEL BHOKE MEGERA 

43 NESTORY TAIFA NKUKI 

44 PASKALINA SHAGI SARWAT 

45 PELAJI JACOB LYAKURWA 

46 SALOME YUDA LUNYUNGU 

47 SIKUJUA MATESO MADUKA 

48 SIMON NICHOLAUS MKENDA 

 
49 

TEKRA CHRISTOPHER 

PAYOVELA 

50 TUMAINI HAGAI MPALA 

51 YONA GIDION SEMENI 

52 YUNISI ANTHONY MACHIBYA 

53 ZAINABU FREDRICK MBWANJI 

54 ZENA HAMUDU SAIDI 

55 ZULFA ABDALLAH KAISI 

AFISA USHIRIKA DARAJA 

LA II (COOPERATIVE 

OFFICER GRADE II). 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 ALINDA DICKSON ILETA 

 
2 

 
JAMES JOHNBOSCO MTIMBI 

AFISA USTAWI WA JAMII 

DARAJA LA II 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 DESIANA DAMSON DAUD 

2 FARIDA JUMA ISMAIL 
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AFISA UTAMADUNI II 

(CULTURAL OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

 
 

 
1 

 
CHRISTINA ECKYSON 

MWENISONGOLE 

DAKTARI DARAJA LA II 

(MEDICAL OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 JANETH JOHN SWAY 

2 JOACHIMU HERBERTHI SAFARI 

3 MABULA SELEMANI MIGETO 

4 WAJAMA THOBIAS MUGETA 

LEGAL OFFICER II Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

 
1 

SYLIVESTER EMMANUEL 

KABAMBA 

MSAIDIZI WA AFYA 

(HEALTH ASSISTANT) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 ANNA FALESS MAWALA 

2 AZIZA MAULIDI NZUMBI 

3 BERTHA LEVOCATUS MLYATO 

4 DAVID ISRAEL KAMENDU 

5 EVELINA MATHIAS KABEBA 

6 JUSTINE PETER MBILINYI 

7 LOVENESS JACKSON MCHOME 

8 MARTIN RAPHAEL KUZILWA 

 
9 

MWANAHAMISI HUSSEIN 

NJELEKELA 

10 NYAKAI MSESE MGOMA 

11 SOPHIA NGANZA LUSHIKA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- FIZIKIA (PHYSICS) 

Shule ya Sekondari Kihere  
1 

 
MICHAEL EMANUEL SHISHE 

MWALIMU DARAJA LA III B 

- SOMO LA KEMIA 

(CHEMISTRY ) 

Shule ya Sekondari 

Mwapachu 

 
 

 
1 

 
 

 
SHARIFU MUSA JUMA 
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MWALIMU DARAJA LA III B 

- TEHAMA (INFORMATION 

AND COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Kiomoni 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
HOSEA MICHAEL BLACKSON 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA NISHATI YA 

JUA (SOLAR POWER 

INSTALLATION) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

 
1 

GEOFREY MPENDAKWAO 

PETER 

 
2 

 
JULIETH BENARD RICHARD 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA UCHUMI 

(ECONOMICS) 

Halmashauri ya Jiji la 

Tanga 

1 DANIEL EMANUEL NDISA 

 
2 

 
SAMWELI OPTATI MSHANA 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Usagara 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
JULIAS ALEX KALUKWEMBE 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari 

Mnyanjani 

 
1 

 
BENJAMIN YOHANI MAO 

Shule ya Sekondari Tanga 

Technical 

1 ANDREW PAUL NKOMOLA 

2 LOWASSA ISSAYA LAIZER 

3 MAYUNGA HANGI KANUDA 

4 MIRAJI HASSANI KOMBO 

5 RASHIDFI ALLY KIMU 

Shule ya Sekondari 

Usagara 

 
1 

 
INNOCENT THOMAS PETRO 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Galanos 

 
1 

 
GADIEL JOSEPHAT MJEMA 

Shule ya Sekondari Kihere 1 AYOUBU MABAKWE KAVULA 

Shule ya Sekondari 

Macechu 

1 OMARI SELEMANI MOHAMEDI 

2 SEBASTIAN BALOME MNYAGA 
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Shule ya Sekondari 

Magaoni 

 
1 

 
SAIDI ALLY SADALA 

Shule ya Sekondari 

Mnyanjani 

 
1 

 
MICHAEL IDFONCE KILAMLILO 

Shule ya Sekondari 

Mwapachu 

 
1 

 
YOHANI MAGANGA BAATA 

4 Halmashauri ya Manispaa ya 

Kigamboni 

AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Manispaa 

ya Kigamboni 

1 AMINA BAKARI HAMISI 

2 DIGNA SETAS KERETH 

3 HAPPINESS ERNEST MEELA 

4 HAWA HUSSEIN KHALIFA 

5 LAURENSIA CHARLES NGOKO 

 
6 

MAXIMILIAN EZEKIEL 

KULANGAH 

7 RACHEL ZEBEDAYO NSEMWA 

8 SAUMU NASSOR MAFIGA 

DAKTARI BINGWA WA 

WATOTO DARAJA LA II ( 

MEDICAL SPECIALIST - 

PEDIATRICIAN II) 

Halmashauri ya Manispaa 

ya Kigamboni 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
SHEILA JUMA MAYOYA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Aboud 

Jumbe 

 
1 

 
CHRISTIAN OSCAR SHOO 

Shule ya Sekondari Mbutu 

Mkwajuni 

 
1 

 
EZEKIA JEREMIA KIMWAGA 

Shule ya Sekondari Tungi 1 SELEMAN DEO KALAMU 

5 Halmashauri ya Manispaa ya 

Kinondoni 

AFISA AFYA MAZINGIRA 

MSAIDIZI DARAJA LA II 

(ASSISTANT 

ENVIRONMENTALHEALTH 

OFFICER GRADE II) 

Halmashauri ya Manispaa 

ya Kinondoni 

1 AGNESS MBITI RUNYIRIJA 

 
 

 
2 

 
 

 
MWAMINI JAMES NDELE 

 



Page 14 of 51  

 

NA MAMLAKA YA AJIRA KADA KITUO NA MAJINA YA WALIOITWA KAZINI 

  

MWALIMU DARAJA LA III 

C - HISABATI 

(MATHEMATICS) 

Shule ya Sekondari Boko 

Mtambani 

 
 

 
1 

 
 

 
GABRIEL EHONAMI MSUYA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari 

Godwin Gondwe 

 
1 

 
JENIVA ANORD MUHAMUDU 

Shule ya Sekondari 

Kambangwa 

 
1 

 
AMANI YOLAM BAGUSHI 

Shule ya Sekondari Kawe 

Ukwamani 

 
1 

 
VELIAN LEWIS KWEKA 

Shule ya Sekondari 

Magomeni 

 
1 

 
EVODIA PASCHALY JOSEPH 

Shule ya Sekondari Mbezi 

Juu 

 
1 

 
LOVER BEDEH MBELE 

Shule ya Sekondari 

Tarimba Abbas 

 
1 

 
ABDULRAZAK KAIJAGE AMIMU 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Hananasif 

 
1 

 
GODBLES SOLOMON KITOMARI 

Shule ya Sekondari 

Kambangwa 

1 ELIGIUS PAULO MKOLA 

2 PAULO YONA SAMSON 

Shule ya Sekondari Kawe 

Ukwamani 

1 FRENK DAMSON MLAGALA 

2 MATIAS DAMIAN TSAXARA 

3 PETRO JOHN .MTOVE 

Shule ya Sekondari 

Magomeni 

 
1 

 
SIMON RENATUS BUTAKILA 

Shule ya Sekondari 

Mbweni Teta 

 
1 

 
SIXBERT JOHN STEVEN 

Shule ya Sekondari 

Mtakuja Beach 

 
1 

 
MELKO TITUS NJALIKA 
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Shule ya Sekondari 

Songoro Mnyonge 

1 ALONI DAUDI NIHAMBOS 

2 KAFILA JONAS MGETA 

6 Halmashauri ya Manispaa ya 

Temeke 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA LISHE 

(FOOD AND HUMAN 

NUTRITION) 

Shule ya Sekondari 

Ndalala 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
JUMANNE ROBERT SALUM 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari Buza 1 STAMIUS NORBERT LUVUMWA 

Shule ya Sekondari 

Changanyikeni 

 
1 

 
TWAHA HASSANI TWAHA 

Shule ya Sekondari 

Kibasila 

 
1 

 
AMOSI ALFREDI MAKASI 

Shule ya Sekondari 

Kichanga 

 
1 

 
BOAS STANSLAUS MLELA 

Shule ya Sekondari 

Mbagala Kuu 

 
1 

 
ABDALA HAMISI KILUA 

Shule ya Sekondari Nzasa 1 MAGADULA MAKOYE ZENGO 

Shule ya Sekondari 

Temeke 

 
1 

EMMANUEL ROMANUS 

MATIMBWI 

Shule ya Sekondari 

Toangoma 

 
1 

MARTIN NDIMUGWANKO 

NYANDWI 

Shule ya Sekondari 

Uhamiaji 

 
1 

 
MICHAEL ADRIANO CHOCHA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Buza 1 JOHN MICHAEL KALENGE 

Shule ya Sekondari 

Chamazi 

 
1 

 
MATHIA NICODEMUS SULLE 

Shule ya Sekondari 

Chang'ombe 

 
1 

 
FARAJA GAUDENCE SANGA 

Shule ya Sekondari Dovya 1 PAUL MARCO SHIGEMELO 
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Shule ya Sekondari Imani 

Thabiti 

 
1 

 
ALFRED ALLOYS KABAGAMBE 

Shule ya Sekondari 

Kichanga 

 
1 

 
AMON ALTO KOMBA 

Shule ya Sekondari Kingugi 1 FLORENCE FARLES MWENURA 

2 THERESIA THADEY ASSEY 

Shule ya Sekondari 

Kurasini 

 
1 

 
LILIANA THOBIAS WAYOGA 

Shule ya Sekondari Malela 1 FRANCE NOBERT KANGWA 

Shule ya Sekondari 

Mbagala 

 
1 

 
SALAMA ALADI MAKUKULU 

Shule ya Sekondari 

Mbagala Kuu 

 
1 

JOVITHA ATUGONZA 

MUGANYIZI 

Shule ya Sekondari 

Miburani 

 
1 

 
TIMNA FESTO NTAHINDWA 

Shule ya Sekondari 

Mikwambe 

1 JOSEPH BARIKI KYANDO 

2 MEDARD KASIMBA BANYIKWA 

Shule ya Sekondari Nzasa 1 ISACK BALINZIGU YAVAN 

2 YASINI WALII RAJABU 

Shule ya Sekondari Relini 1 JACKLINE RAYMOND MASHOKO 

Shule ya Sekondari 

Tandika 

 
1 

 
YUSUPH WAZIRI YUSUPH 

Shule ya Sekondari 

Temeke 

 
1 

 
ERICK HAGAI MOSHI 

Shule ya Sekondari 

Toangoma 

 
1 

 
PETER RAPHAELY MKUMBO 
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7 Halmashauri ya Manispaa ya 

Ubungo 

AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Manispaa 

ya Ubungo 

 
1 

ALISTIDIA BENEDICTO 

KAHENDAGUZA 

2 ANANIA ALEX SHAO 

3 ANNA EVANCE MHELELA 

 
4 

ELIZABETH MARGWE 

MURUNGU 

5 EZEKIEL CHRISPIN MALIKA 

6 ISACK ALFREDY OGOLA 

7 JOSEPH WILLIAM KONYAGI 

8 JOSEPHINE OLOTHA MOLLEL 

9 MARY MESHACK MVUGWA 

10 MERCY MELKIORY MASSAWE 

11 MUENI JOSEPHINA KAVINI 

12 PILI MASALU MALELA 

13 RASHIDI JUMANNE RASHIDI 

14 SALESIA LESLE HAULE 

15 SALVATORY ELIAS TESHA 

16 SHEDRACK JOHN MBANGULE 

17 TUNU HEBRON MWAFUNGO 

18 UPENDO JOEL YOHANI 

DAKTARI DARAJA LA II 

(MEDICAL OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Manispaa 

ya Ubungo 

 
1 

ELIZABETH KOKUBANZA 

DANSTAN 

2 MENDRARD ABBAS KINDWIKU 

 
3 

ONSTARD SHEDRACK 

MASHAURI 

MWALIMU DARAJA LA III B 

- SOMO LA KEMIA 

(CHEMISTRY ) 

Shule ya Sekondari Amos 

Makalla 

 
1 

 
AGNESS CHRISTOPHER GEWE 
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Shule ya Sekondari 

Malambamawili 

 
1 

 
JACKSON JUMANNE KANYESU 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA LISHE 

(FOOD AND HUMAN 

NUTRITION) 

Shule ya Sekondari Dar Es 

Salaam Girls 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
ANJELISTA JONAS NECCO 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Kibamba 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
CHARLES BONIFACE CHARLES 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari Dar Es 

Salaam Girls 

 
1 

 
MATHIAS NTATUKA EMMANUEL 

Shule ya Sekondari Mabibo  
1 

SELEMANI HASSANI 

KING'ONDWA 

Shule ya Sekondari Yusuf 

 
R. Makamba 

 
1 

 
FARAJA JOFREY MINGA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Amos 

Makalla 

 
1 

 
LUCAS SAMBALA SIMON 

Shule ya Sekondari Mabibo 1 SHAMIMU HALIFA ISSA 

Shule ya Sekondari 

Ukombozi Umc 

 
1 

 
DEOGRATIAS DEVIS NIDYO 

Shule ya Sekondari Urafiki 1 EDWARD MICHAEL KESENI 

8 Halmashauri ya Wilaya ya Bahi AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Bahi 

 
1 

AHOBOKILE RAYMOND 

MWAIKASU 

2 AMOS SHILALA MISALABA 

3 ASHERI GEORGE NYAMWERU 

4 AVELINA SERAPHINI JOSEPH 

5 GRACE PATRICK SANGA 

6 ISACK PAUL DAUD 
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7 JOHN PETER MOLLEL 

8 LUCKY DAMIAN KATENGESYA 

9 MOREEN KHALFAN GEORGE 

10 MPHUBUSA RICHARD SABUNI 

11 RAHAB JONAS MISIGALO 

12 SAMIA DANIEL NYIRENDA 

13 STEPHANIA ISACK KANYELE 

14 ZUBERI MUYA MANYEHE 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Zanka  
1 

 
FADHILI LUFINGO MWAMBIMBI 

MWALIMU DARAJA LA III B 

- SOMO LA KEMIA 

(CHEMISTRY ) 

Shule ya Sekondari 

Chikopelo 

 
 

 
1 

 
 

 
EMMANUEL MALEGI BUSILILI 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - FIZIKIA (PHYSICS) 

Shule ya Sekondari Bahi B 1 HAMISA RASHIDI IDDY 

Shule ya Sekondari Daniel 

Chongolo 

 
1 

 
SIMON JOSEPH MASONGA 

Shule ya Sekondari Mpinga 1 EZEKIEL ABEL MADIRISHA 

Shule ya Sekondari Msisi 

Juu 

 
1 

 
HAMISI NDAYAKUYE LUHEKA 

Shule ya Sekondari 

Nondwa 

 
1 

 
JASTON JOHN MISUNGWI 

Shule ya Sekondari Zanka 1 AMOS TITO PETRO 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Chonama 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
MAGDALENA GREGORY KIGOSI 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Lamaiti 1 ELIZABETH YOHANA SWALO 
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Shule ya Sekondari 

Mpalanga 

 
1 

 
NIWAEL ANJELA MRUMA 

Shule ya Sekondari Msisi 

Juu 

 
1 

 
BARAKA SIMION PAUL 

Shule ya Sekondari Mtitaa 1 EZEKIEL STEVEN MPILI 

Shule ya Sekondari 

Nondwa 

 
1 

 
ESTHER MHOJA FABIAN 

9 Halmashauri ya Wilaya ya 

Chamwino 

AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Chamwino 

1 AGNES EXAUD SWAI 

2 AGNES SAMWEL CHACHA 

3 AGUSTINE SAMWEL CHACHA 

 
4 

ANNASTAZIA LAZARO 

MKUMBILI 

5 ARAFA SELEMANI ISSA 

6 BARAKA NDULU SAYI 

7 BUKURU LEONIDAS SELESTINO 

8 CONSOLATA DAMIAN CHAGALI 

9 DENIS HABIBU KINYAMAGOHA 

10 DORICA ZACHARIA MARARE 

11 EMILIA KELVIN NYIKA 

12 EMILY BUCHUMI SAMA 

13 ESTER ANAMWIKIRA MUNISI 

14 ESTER MANYAMA MATOKE 

15 ESTHER JULIUS ANTHONY 

16 FULGENSIA DANIEL SIMON 

17 GLORIA AMANYA PANTALEO 

18 GODSON CHIBUGA MREMA 

19 HERISON JAMES JOMBE 
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20 HOSEA LAMECK MICHAEL 

21 IBRAHIMU RAMADHANI ABEID 

22 JAPHET MIVUMBA MARCO 

23 JENNIPHER LEBOY LUKUMAY 

24 JUDITH STANLEY KIBIKI 

25 JULIETH SAMSON BAGENI 

26 JUNIOR ELIAS KAMWELA 

27 LUCY KOKUSIMA JUSTINE 

28 MARTHA ALEX MWAKAJUMBA 

29 MARYGRACE MORICE MIRENYI 

30 MASANJA KASENGA ADRIANO 

31 MASUNGA BAHAME MAGEME 

32 MICKINESS ELIEJENJA YOHANA 

33 MOZA ABDALLAH NGOTE 

34 ODILIA ALPHONCE ANDREW 

35 OMBENI KUMBUAELI NASARI 

36 ROMANA ANDREA LEONCE 

37 ROZALIA CYPLIAN MGANI 

38 SABRI RASHIDI ABDALLAH 

39 SADA MANYAMA MISANA 

40 SALMINA HALIFA MILANZI 

41 SHABANI ADINANI SHABANI 

42 SWABIRATH KHALID KASSIMU 

43 VARELIA NCHANGWE MHIGI 

44 YOHANA JOSEPH DOMINICK 

45 YUSUPH SITTA MAYENGA 
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MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari Nhinhi 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
MARIA ALOYCE CHUWA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari 

Chamwino 

 
1 

 
SIMON DONARD NCHINJO 

Shule ya Sekondari Fufu 1 LUYEKO JOSEPH MASAGA 

Shule ya Sekondari Izava  
1 

RADOCK EDIMACKIUS 

MUTALEMWA 

Shule ya Sekondari 

Mwegamile 

 
1 

 
MOHAMED MOHAMED KIZEE 

Shule ya Sekondari 

Ndogowe 

 
1 

 
IGNAS LAURIANO SIGOMA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Chamwino 

 
1 

 
EDOM NOVATUS MTEKETA 

Shule ya Sekondari Dr. 

John Samwel Malecela 

 
1 

 
IRENE GAUDENCE KIREI 

Shule ya Sekondari Fufu 1 HAMIS EMMANUEL MUSHI 

Shule ya Sekondari 

Handali 

 
1 

 
FELEX CRONERY BITECK 

Shule ya Sekondari Izava  
1 

ATHANASIA MARCELIN 

MNJAGIRA 

Shule ya Sekondari Maila 1 FRANCISCO JANUARY ZAMBU 

Shule ya Sekondari Membe 1 SHANGWA NJASI MOLLEL 

Shule ya Sekondari 

Msamalo 

 
1 

 
SHINJE PASCHAL MAIGE 

Shule ya Sekondari Mvumi 

Makulu 

 
1 

 
NTULI AIDAN MWAKALOSI 
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Shule ya Sekondari 

Mwegamile 

 
1 

 
FREDERICK EZEKIEL LIPINGU 

Shule ya Sekondari 

Ndogowe 

 
1 

 
HAPPINESS NELSON MCHOME 

Shule ya Sekondari Segala 1 MARIETHA KANISIUS MPANGWA 

Shule ya Sekondari 

Wasichana Manchali 

 
1 

 
IBRAHIM JUMA MPOGOLE 

10 Halmashauri ya Wilaya ya Chemba AFISA MIFUGO MSAIDIZI 

DARAJA LA II (LIVESTOCK 

FIELD OFFICER II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Chemba 

 
1 

CHRISTOPHER ABDALLAH 

KATEMA 

2 RICHARD NGWENDA MASHIKU 

AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Chemba 

 
1 

ANASTASIA SALVATORY 

MUNISHI 

2 ATUPOKILE GOSIAN KALINGA 

 
3 

AUGUSTINE JUMANNE 

MAGOLINYA 

4 BEATRICE THADEI MREMA 

5 BERNADETHA ROBERT JEGU 

6 BYELA LYASIGIDZE CONGGA 

 
7 

CHRISTOPHER SINGINAL 

MBEYE 

8 COSPEL KANUTI EMANUEL 

 
9 

DATIVASIA DEOGRATIUS 

MOSHA 

10 ELIZABETH FRANCIS MSINGA 

11 ELIZABETH MARCO KUHENGA 

12 ELIZABETH SELESTINE SIMBA 

13 ERASTO PAUL MASANYIWA 

14 FRANCIS PHILIPO KAHABI 
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15 GASPER SIMON JOHN 

16 GETRUDE ALEX KISOMA 

17 HABIBA HAMISI KAUZENI 

18 HAMISI MUHIDINI NDOSSA 

19 HAPPINESS RICHARD CHUWA 

20 HEZRON CHARLES MARWA 

21 IRENE OSWARD MLELWA 

22 IRENE OSWARD MLELWA 

23 ISAYA LAMSON JAMES 

24 JACQUEEN ONESMO SWILLAH 

 
25 

JOSEPHINE JOSEPH 

LUTAKANGWA 

26 LISA FREDY KICHAO 

27 LUCY MANJI SELEMAN 

28 MAGDALENA SIMON MATHIAS 

29 MARIAMU KASSIMU MADENI 

30 MARKO GELADI NZIGO 

31 MICHAEL SLIVANUS FUNDI 

32 MPEJIWA KAJI MUSSA 

33 MSHIRU ONONA DEUSI 

34 MUSSA MARCO STEVEN 

35 NAOMI JOSEPH DITTU 

36 PASCHAL GABRIEL GWANDI 

 
37 

PRISCA ANDWELE 

MWAKIPESILE 

38 ROSEMARY JOHN OLANGA 

39 RUBEN GIDION NJOU 
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40 SILAJU SAIDI MPEYA 

41 SILVIA AFASON MAKONGWA 

42 TATU ISSA MALINDI 

DAKTARI DARAJA LA II 

(MEDICAL OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Chemba 

1 ALLYA FEREJI ABDULHABIB 

 
2 

 
ELINEEMA GASPER KILEO 

DAKTARI WA MIFUGO 

DARAJA LA II 

(VETERNARY OFFICER II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Chemba 

 
 

 
1 

 
 

 
VICTOR RICHARD NOAH 

MFAMASIA DARAJA LA II 

(PHARMACIST GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Chemba 

1 ERICK LOUIS NZALLI 

2 GERALD MICHAEL MALLYA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Msaada 

 
1 

 
TAUSI GEORGE NYAKAIGA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- HISABATI (TEACHER 

GRADE III B- 

MATHEMATICS) 

Shule ya Sekondari 

Chandama 

 
1 

 
BULAI ROBERT BULAI 

Shule ya Sekondari 

Chemba 

 
1 

 
PAULO ADAM MASANGWA 

Shule ya Sekondari Dalai 1 LUHENDE HUNJU MASANJA 

Shule ya Sekondari Itolwa 1 AULELIA MAHENDA JOSHUA 

Shule ya Sekondari 

Jangalo 

 
1 

 
EXSAVIA JUMA PIUS 

Shule ya Sekondari 

Kelema Maziwani 

 
1 

 
AYUBU AMANI NDIKUMANA 

Shule ya Sekondari 

Kimaha 

 
1 

 
HURUMA BROWN SEME 

Shule ya Sekondari 

Kwamtoro 

 
1 

 
BERNADO PAUL YOBWA 

Shule ya Sekondari Lahoda  
1 

ANATORY ATHANAS 

MWALONGO 
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Shule ya Sekondari Lalta 1 HASSAN DAUDI HASSAN 

Shule ya Sekondari 

Makorongo 

 
1 

 
JOSEPH EMILY BUYENZE 

Shule ya Sekondari Mrijo 1 PHILIMON MAGIGE MARWA 

Shule ya Sekondari Mrijo 

Juu 

 
1 

 
ANTONY ZEFANIA ANTONY 

Shule ya Sekondari 

Msaada 

 
1 

 
OBADIA JOSEPH SIMKOKO 

Shule ya Sekondari 

Sanzawa 

 
1 

 
BARAKA RAZARO MPEMBA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- KILIMO (AGRICULTURE) 

Shule ya Sekondari Lahoda  
1 

 
ELIONA SULEMANI WAYDA 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA BIASHARA 

(BUSINESS STUDIES) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Chemba 

1 DEVOTHA MACHIBYA JULIUS 

2 IRENE COSTANTINE SHAYO 

3 ZARAFI ABDELEHEMANI MKOVA 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari Lalta 1 GERSON ZAKAYO MOLLEL 

Shule ya Sekondari 

Msaada 

 
1 

 
JOHN JOSEPHAT MIGIRE 

Shule ya Sekondari 

Msakwalo 

 
1 

 
ALI MALIK MZEE 

MWALIMU DARAJA LA III 

C SOMO LA UCHUMI 

(ECONOMICS) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Chemba 

1 ANDREW PETER MPONDA 

2 ELIAS LAZARO KIVUYO 

3 MAYALA MARCEL MASHAURI 

4 PAUL MAGEMBE AMOSI 

5 PETER ELIAS MWAKASEGE 

 
6 

YUSUPH WILIBADI 

NYAREGECHA 
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MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari Mondo  
1 

DAMASEN RUDOVICK 

MATUNGWA 

Shule ya Sekondari Mrijo 1 LUGEMBE MHUGE GOGADI 

Shule ya Sekondari 

Msaada 

 
1 

 
CHARLES JOHN KERAMBO 

Shule ya Sekondari 

Songolo 

 
1 

 
VICTOR JOEL MUYAMBA 

Shule ya Sekondari Soya 1 SAMORA GEORGE HASSANI 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Goima 1 ERICK KENEDY NYAMWANDA 

Shule ya Sekondari Itolwa 1 PATRISI MALISH MORING 

Shule ya Sekondari 

Kinyamsindo 

 
1 

 
HAMISI KUTAUNA ABDALAH 

Shule ya Sekondari Soya 1 RUMONA JARUFU MAHAMUD 

11 Halmashauri ya Wilaya ya Kilindi TECHNICIAN (CIVIL) Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
1 

ATHUMANI SELEMANI 

KONGOMELO 

AFISA AFYA MAZINGIRA 

MSAIDIZI DARAJA LA II 

(ASSISTANT 

ENVIRONMENTALHEALTH 

OFFICER GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 CECILIA ALOYCE LEMA 

2 DOTTO BINAGANA KASUNZU 

 

 
3 

 

 
HAWA SIMON MABULA 

AFISA BIASHARA DARAJA 

LA II (TRADE OFFICER II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
1 

 
JOSELINA JOSEPHAT MAGAZI 

AFISA HABARI DARAJA 

LA II (INFORMATION 

OFFICER II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
 

 
1 

 
 

 
IBRAHIM HASSAN KABANGE 

AFISA MAZINGIRA 

DARAJA LA II 

(ENVIRONMENTAL 

OFFICER II). 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
MACK MANDELE JAPHET 
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AFISA MICHEZO DARAJA 

LA II (GAMES AND 

SPORTS DEVELOMENT 

OFFICER GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
 
 

 
1 

 
 

 
AGUSTINO AMBILIKILE 

MWANGOMILE 

AFISA MIFUGO MSAIDIZI 

DARAJA LA II - 

(LIVESTOCK FIELD 

OFFICER II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 ADIJA ABDUSHAKURU KABOKO 

2 AGATHA WILLIAM KARUNDA 

 
3 

 
ALICE MILTON JOEL 

AFISA MISITU DARAJA LA 

II (FOREST OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
 

 
1 

 
 

 
SARAFINA RICHARD KIGOLA 

AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 ABUBAKARY ALLY MAKWENDO 

2 ADELINA SADICK MAGALA 

3 ADVELA VANEJIRDA MAKALI 

4 ADVERA KALIKWERA KAARO 

5 AKENSIA BROWN SANGA 

6 AKISA PHARES MTAKI 

7 ALLY RAPHAELY MWAMBEPO 

8 ANANANA ALBINUS OSWALD 

9 ANNASTAZIA STEPHANO JOHN 

10 ANTHONIA BEDA NESTORY 

11 ANYOMBIE BURTON NYADZI 

12 ATHANAS MARCO KIBOKO 

13 CALVIN RUBEN MMARI 

14 DAFROSA EUSTAKI KIMARO 

15 DOMICIAN DONANT BWIRE 

16 EDISON TITUS BWATOTA 

17 EDITHA ERASTI RIWA 
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18 ELINEEMA JAPHET ELIAS 

19 ESTER GHATI WISARO 

20 EUTROPIA DONATUS KOMBA 

21 FAUSTA BENJAMIN WILLIAM 

22 FESTO JACKSON CHIKUMBILO 

23 FLORA NDOBEHE HASARA 

24 GODFREY NDUMILE SANZAGIJA 

25 GODSON JOSEPH RUBETE 

26 HASHIYA RAMADHANI KIMOLO 

27 HASSAN ISHENGOMA HAKIMU 

28 HELENA AGUSTINO KADODI 

29 HENRY PASCHAL MUYOMBYA 

30 IMMACULATE JOSEPH CYPRIAN 

31 IRENE DEOGRATIAS LYIMO 

32 IVON CLEMENCE MHOKA 

33 JANETH GASPER KWAI 

34 JOHARI HAMIS BAKARI 

35 JOSEPH AVELINO ASSENGA 

36 JOYCE NICHODEM PAUL 

37 JULIETH MIKAEL MWALONGO 

38 JUWAIRIA YAKUBU EMMANUEL 

39 KELVIN CHARLES NSOLO 

40 LEAH NATHAN CHIBANHILA 

41 LEMINATA KAMULA MALIDADI 

42 LUKUMYO ERNEST SHADRACK 

43 LULU ABDALLAH MOHAMEDI 
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44 LYDIA JOHANSEN YOHANA 

 
45 

MACHUMU TILUMANYWA 

ZACHARIA 

 
46 

MAGDALENA AUGUSTINO 

MWASANDUBE 

47 MAGDALENA YONA SULLEY 

48 MARCO PASCHAL BISESE 

49 MARY ELIAS KATITYE 

50 MARY YUSTO RUKINISHA 

51 MATRIDA ENOCK MBWILO 

 
52 

MERYSTELLA HANNES 

PENDAEL 

53 MIKAELA CLEMENCE MAO 

54 MOHAMEDI AMANZI NGUNDULI 

55 MONICA PAULO JOSEPH 

56 NABAHANI HAMISI NGONDO 

57 NGAKI MAYUNGA MAKOLANYA 

58 NIMFA LEON JEROMINI 

59 REBECA MWAMBALA AMANI 

60 REGINA PAUL VALERIAN 

61 REMITA BARNABA KASEMBE 

62 SANIFA KIDAGHO MNYONE 

63 SARAH BENITHO NGOLE 

 
64 

SEPHROZA WANJARA 

LADISLAUS 

65 SEVERINA JOSEPH DOMEL 

66 SHABANI SELEMANI MTINANGI 
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67 SHALIDA TIBAGOLORWA SILAJI 

68 SIMBA EMMANUEL MTINDA 

69 SOPHIA MUYENGI MAGESA 

70 SUMAIYA MUDRIKA HASSAN 

71 SUZAN EDWARD MBWAMBO 

72 TARAJIA DAUDI KAYWANGA 

73 TATU MUHARAMI SABAYA 

74 TERESIA PETRO LAZARO 

75 TESENI MASINI MGABO 

 
76 

TRIPHONIA WINIFRED 

NTONGOLO 

77 TUMAINI KENANI MLOGE 

78 VERONIKA CHARLES RICHARD 

79 WITNESS APOLNARY UMBELA 

80 ZALINA DARESA MANGI 

AFISA USHIRIKA DARAJA 

LA II (COOPERATIVE 

OFFICER GRADE II). 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 BENITHO WITULO ELIAS 

 
2 

 
JOSEPHINE KISA ASWILE 

AFISA UTAMADUNI II 

(CULTURAL OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
 

 
1 

 
 

 
ZAWADI RICHARD NIKONDE 

DAKTARI DARAJA LA II 

(MEDICAL OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 DOMINIC DIONISI DENIS 

2 EDINA LUCAS SHIRIMA 

 
3 

PATRICK CELESTINE 

MUTASHOBYA 

ENGINEER (CIVIL) Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
1 

 
PETER LOGAN MAYOMBE 
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FIZIOTHERAPIA DARAJA 

LA II (PHYSIOTHERAPIST 

II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 JAMES MBOGO CHACHA 

 
2 

 
NYAMWAI RAMADHAN SUMWA 

LEGAL OFFICER II Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
1 

 
FELISTER STEPHEN AWASI 

MFAMASIA DARAJA LA II 

(PHARMACIST GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
1 

 
SARAH ISMAIL MFAUME 

MSAIDIZI WA AFYA 

(HEALTH ASSISTANT) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 ASHA JUMA MOHAMED 

 
2 

CORRETHER ZACHARIA 

WILLIAM 

3 GAUDENCIA JOSEPH MBOJE 

4 SIKUJUA JOHN LYUBA 

5 UPENDO PIUS ALEX 

MSAIDIZI WA HESABU 

DARAJA LA I (ACCOUNTS 

ASSISTANT I) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 HASANI SEPHU GUNGWA 

2 PAULO TADEI LWENA 

3 ZIADA ALLY NJAMA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Mabalanga 

 
1 

 
GERALD PIUS NSANGANZILA 

Shule ya Sekondari Negero 1 SAULATH SADALA ATHUMAN 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- SOMO LA KEMIA 

(CHEMISTRY ) 

Shule ya Sekondari 

Kwediboma 

 
1 

 
CHRYSOSTOM SAMWEL MPESA 

Shule ya Sekondari Mkuyu 1 KIZA JOHN LUGWAMAMBE 

Shule ya Sekondari Tunguli 1 SIMON THOMAS KHALA 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - FIZIKIA (PHYSICS) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 ALLY MAYANGA DIWANI 

2 ATWISILE GIDEON MWAKATIKA 

3 FAUSTIN EMMANUEL ZIMBIHA 

4 KALEBU EMILIO PAYOVELA 

5 RAMADHANI JUMA RAMADHANI 
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MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA BIASHARA 

(BUSINESS STUDIES) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 LAMECK RICHARD KISEGE 

2 REBECCA RAITOSI MLAY 

3 STELLA ARTHUR MBUYA 

4 TAMICA WILSON GONDWE 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - SOMO LA UCHUMI 

(ECONOMICS) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

1 BHOKE YAKOBO MWIBARI 

2 CATHERINE ELINAMI ERNEST 

3 DOREEN DOCLAS LYIMO 

4 FURAHISHA PATSON NGAO 

5 JANETH JOSEPH CHARLES 

6 JENNIFER MWAKYUSA JACOB 

7 SEMEN GIDEON MWALUKASA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari Tanga 

Girls 

1 EDINA NDARO MAXIMILIAN 

2 JUSTINA JACKSON SAMSON 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Kibirashi 

 
1 

 
KATOTO MATHIAS KATOTO 

TABIBU WA KINYWA NA 

MENO DARAJA LA II 

(DENTAL THERAPIST II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kilindi 

 
 

 
1 

 
 

 
ALEX JOSEPH MBARI 

12 Halmashauri ya Wilaya ya Kondoa TECHNICIAN (CIVIL) Halmashauri ya Wilaya ya 

Kondoa 

 
1 

 
FLORIAN FIDEL KIBARA 

AFISA MUUGUZI DARAJA 

LA II (NURSING OFFICER 

II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kondoa 

 
1 

ADELTUS MWEMEZI 

MAXMILIANI 

2 ALMEIDA NELSON KADUMA 

3 GODLOVE FIDOLINI NYIGU 

4 JACKSON METHOD MZAGIRA 

5 MAULID YASSIN MAULID 
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AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kondoa 

1 ADELINA GEORGE JOBANDO 

2 BARAKA NICHOLAUS MBALLA 

3 BENSON AMOS SANGA 

4 ELKADOS NTAHODI GRAYSON 

5 FRANK SAID SHABAN 

6 JACKLINE ALEX DAUD 

7 JOYCE ERNEST MAFIKILA 

8 LEVINA GAITAN KIHWELE 

9 LOVENESS PAULO TLAE 

10 LUKAS BEATUS KOKO 

11 LUSDA RENATUS NYONGOLE 

12 MADUHU LULYALYA LUKAJA 

13 OWEN JIMMY MBINGA 

14 RAHMA AHMAD KILIBAZE 

15 SHARIFFA SULEIMAN NILAGIRA 

16 STELLA WILSON CHIBITAA 

17 TEOFRIDA PIUS MLIGO 

DAKTARI DARAJA LA II 

(MEDICAL OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kondoa 

1 AMBROSE NICHOLAUS REUBEN 

2 EBENEZER GEORGE MBELWA 

3 EMANUEL ATHANAS LYEME 

4 FATUMA KHAMIS ALLY 

5 FATUMA KHAMIS ALLY 

6 IMELDA SAID MAWANJA 

 
7 

NYAFURU NYANGERO 

SONGORWA 

8 ROBERT JILALA SHADRACK 
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9 ROSE VETREMAS SIMCHIMBA 

FUNDI SANIFU VIFAA 

TIBA DARAJA LA II 

(BIOMEDICAL 

ENGINEERING 

TECHNICIAN GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kondoa 

 
1 

EMMANUEL ADONCOME 

MCHARO 

2 GETRUDA ANTONY MURO 

 
3 

 
RITA BYERA RENATUS 

MFAMASIA DARAJA LA II 

(PHARMACIST GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Kondoa 

1 BLANDINA MARCUS MASILA 

2 BONIFACE VENANCE BUGOTA 

3 FIDELIS LAURENT SHIRIMA 

4 JOSHUA JULIAS SANGA 

5 NASHON TAYARI MASATU 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Bumbuta 

 
1 

 
PAULO NADE ALAY 

Shule ya Sekondari Busi 1 LUCIA MARKO KINYOLO 

Shule ya Sekondari Intela 1 CECILIA CONSTANTINE ODILO 

Shule ya Sekondari Keikei 1 AVENTIUS KATUNZI EVODIUS 

Shule ya Sekondari 

Kwadelo 

 
1 

 
ANDREA ERICK ANDREA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- FIZIKIA (PHYSICS) 

Shule ya Sekondari 

Berabera 

 
1 

 
FLORA DANNIEL MAPUNDA 

Shule ya Sekondari Bukulu 1 TABITHA MAGUGI JEREMIA 

Shule ya Sekondari 

Bumbuta 

 
1 

 
SAIDA MASUDI MALIPULA 

Shule ya Sekondari 

Hondomoiro 

 
1 

 
CHIBE JOHN MPEMBELA 

Shule ya Sekondari Kikilo 1 IRENE KOKUWAISA ALFRED 

Shule ya Sekondari Kisese 1 SADAM SEGETA HASSAN 

Shule ya Sekondari Regina 

Mumba Lowasa 

 
1 

 
AYUBU MAMBO AYUBU 
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MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- HISABATI (TEACHER 

GRADE III B- 

MATHEMATICS) 

Shule ya Sekondari 

Bumbuta 

 
1 

 
STEPHANO GODFREY NJELU 

Shule ya Sekondari 

Changaa 

 
1 

 
MASESA NSEKELWA JISENA 

Shule ya Sekondari 

Hondomoiro 

 
1 

 
THEOFILI REUBEN SAMWEL 

Shule ya Sekondari Imbafi 1 JERICO SABAS SIMWINGA 

Shule ya Sekondari Intela 1 ELISHA PASKALI MAYI 

Shule ya Sekondari 

Kalamba 

 
1 

 
BASILI MARIAN MUNYI 

Shule ya Sekondari Keikei 1 BASILI MALKIADI GETAGNO 

Shule ya Sekondari Kinyasi 1 KULWA JACOBO CHOBALIKO 

Shule ya Sekondari Kiteo 1 KULWA MABULA LUCAS 

Shule ya Sekondari 

Masange 

 
1 

PASCHAL DEOGRATIUS 

RAPHAEL 

Shule ya Sekondari 

Masawi 

 
1 

 
JUDITH ELIAS SHALUNGANA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- KILIMO (AGRICULTURE) 

Shule ya Sekondari Busi  
1 

 
CORNELI YANDU BEA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

- SOMO LA KEMIA 

(CHEMISTRY ) 

Shule ya Sekondari 

Berabera 

 
 

 
1 

 
 

 
MNYONGE SIYALEO KANTU 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari Amani 

 
A. Karume 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
AMISA HASSANI MASHAKA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari 

Changaa 

 
1 

 
ESTA THADEI MBATA 
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Shule ya Sekondari 

Hondomoiro 

 
1 

 
ESTER JACOB MSEMO 

Shule ya Sekondari 

Ntomoko 

 
1 

 
TIZILA MWINAMILA MAPANDE 

Shule ya Sekondari Regina 

Mumba Lowasa 

 
1 

 
YACINTHA WEGESA MASHIMBA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Amani 

 
A. Karume 

 
1 

JANIPHER METHOD 

NYAMBARYA 

Shule ya Sekondari Imbafi 1 JANETH BENJAMIN MASHALA 

Shule ya Sekondari 

Masange 

 
1 

 
JACKLINE ALBERT KAPENGO 

Shule ya Sekondari Sakami 1 AMINA JUMA BORI 

13 Halmashauri ya Wilaya ya Kongwa MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Hogoro 1 FARAJA JEREMIA NKILAKA 

Shule ya Sekondari Laikala  
1 

MONICA TRYPHON 

SAMBILANDA 

Shule ya Sekondari 

Ng'humbi 

 
1 

 
SHAMIMU RAJABU HARUNA 

Shule ya Sekondari Norini 1 JAMILA YESAU MUSTAFA 

Shule ya Sekondari Zoissa  
1 

ROSEMARY CLEOPHACE 

LUPAMBA 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- HISABATI (TEACHER 

GRADE III B- 

MATHEMATICS) 

Shule ya Sekondari 

Banyibanyi 

 
1 

 
JUSTINE JOSEPH BOAY 

Shule ya Sekondari 

Dr.nkullo 

 
1 

 
EMANUEL AMASI SAIDI 

Shule ya Sekondari Job 

Ndugai 

 
1 

 
ELIUS ALBOGAST BENEDICTO 

Shule ya Sekondari Lenjulu 1 ITIKA MENARD SHITINDI 

Shule ya Sekondari 

Masenha 

 
1 

 
PATRICK RICHARD LAUWO 
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Shule ya Sekondari Mlali 1 FARAJA JECONIA SALINGO 

Shule ya Sekondari 

Mnyakongo 

 
1 

 
ELIZABETH EDWARD KINONO 

Shule ya Sekondari 

Ndalibo 

 
1 

 
MARTHA REUBEN MTULA 

Shule ya Sekondari 

Ndurugumi 

 
1 

 
ASHA SALIM TUTI 

Shule ya Sekondari Sagara  
1 

CHRISTOPHER DEUS 

CHRIZESTOM 

Shule ya Sekondari Zoissa 1 HABIBA ATHUMAN SUFIAN 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- KILIMO (AGRICULTURE) 

Shule ya Sekondari 

Pandambili 

 
1 

 
FELISTA PAULO ISAAY 

MWALIMU DARAJA LA III B 

- TEHAMA (INFORMATION 

AND COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Pandambili 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
ELIUDY PROTASE KAYANDA 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Mnyakongo 

 
1 

 
MUSSA SIMON MWANDU 

Shule ya Sekondari 

Ngomai 

 

 
1 

 

 
MARIA JUMA MWININGA 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari 

Chitego 

 
1 

 
VICTOR JOHN UNGANI 

Shule ya Sekondari Ibwaga 1 DAMIAN BOTAS PEGA 

Shule ya Sekondari 

Kibaigwa Girls 

1 BAHATI JOHN MEJA 

2 FRANK ANDREW NYUDIKE 

3 JEROIN ANDREW MAJEMBE 

Shule ya Sekondari 

Kongwa 

 
1 

 
IBRAHIM CHARLES NYANDA 
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MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari Ibwaga 1 RAHEL JORAM BASHANGE 

Shule ya Sekondari Job 

Ndugai 

 
1 

 
HADIJA MORAA BAKARI 

Shule ya Sekondari 

Kibaigwa Girls 

 
1 

 
MARIA BIKOHE NKORO 

Shule ya Sekondari 

Manungu 

 
1 

 
AZIZA JUMA MWABUNDA 

Shule ya Sekondari 

Msunjulile 

 
1 

 
ELIZABETH JULIUS SANGA 

Shule ya Sekondari 

Songambele Kilimani 

 
1 

 
SALIMA SALANJE SOKO 

14 Halmashauri ya Wilaya ya 

Mpwapwa 

AFISA AFYA MAZINGIRA 

MSAIDIZI DARAJA LA II 

(ASSISTANT 

ENVIRONMENTALHEALTH 

OFFICER GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Mpwapwa 

1 BAHATI LUSOLOJA THOMAS 

2 BARAKA MSAFIRI NYERERE 

 
3 

FREDINAND HENRICO 

CHARLES 

4 HAWA JAMES NG'HOME 

5 MASELE PAULO KATAMBI 

AFISA MIFUGO MSAIDIZI 

DARAJA LA II (LIVESTOCK 

FIELD OFFICER GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Mpwapwa 

 
1 

ADILI STASHON 

MWAKISAMBWE 

2 HAMISI ALLY HAMISI 

AFISA MUUGUZI MSAIDIZI 

DARAJA LA II – 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Mpwapwa 

1 ABDUL MBWANA ZUBERI 

2 ADIA RUGAJU WILLIAM 

3 AGNESS MICHAEL DISMAS 

4 ANASTAZIA MKUKWE SYANYA 

5 ANGELA KASOGA MWAIPASI 

6 ATOSHA AMONI MLIGO 

7 BENATHA OSMUND PILLY 

8 BETINA MKWAMVYI BENJAMIN 
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9 BUGUMBA NDALAHWA KIJA 

 
10 

CHRISTOPHER MAZOYA 

MBOGO 

11 DEBORA OMEGA URONU 

12 EMMA SHINENEKO KULWA 

13 EMMANUELI HALILA MASHADI 

14 ESTER OSWARD KAYANGE 

15 FRANK JOSEPH REUBEN 

 
16 

GODLISTEN NICKSON 

LUKUMAY 

17 HAJRA ATICKI SERINGO 

18 HAPPY MESSACKA KYANDO 

19 IRENE GILIADY SANGA 

20 IRENE HAVA PETER 

21 JULIANA ERNEST KIVULENGE 

22 LATIFA RAMADHAN MUSA 

 
23 

LIGHTNESS EMANUEL 

NANYARO 

24 MARYCLEOFA ROBERT ELIAS 

25 MONICA MAILE SAMWELL 

26 NORICY CHARLES NGOGA 

27 PAUL MAJURA MKUTANO 

28 PAUL NESTORY NTANYENYA 

29 PRISCA JOHN AMBROCE 

30 PRISCA SUNUKU JUMA 

31 RASHIDI KASIMU OMARI 

32 REGINA NCHAMBI NHAMBI 
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33 ROBERT KIMARIO THOMAS 

34 ROSEMARY BRUNO MAZINZA 

35 RUTH EMANUELL GURTI 

36 SELEMAN ALLY SELEMAN 

37 THOMAS BEDA MGANI 

38 TIMILIFU ANOSIGWE MBWAGA 

39 TUNU ABUBAKARI MASHEMA 

 
40 

VITALIS FAUSTINE 

KAHENDAGUZA 

41 ZAINABU RASHIDI GUYA 

DAKTARI DARAJA LA II 

(MEDICAL OFFICER 

GRADE II) 

Halmashauri ya Wilaya ya 

Mpwapwa 

1 ANASTAZIA PHILEMON CHIWILE 

2 BARAKA EDWARD MGAYA 

3 CALVIN FLORIAN ASSENGA 

 
4 

CATHERINE CHRISTWILL 

SICHONE 

5 DENIS NICODEMU MBATIA 

 
6 

DEOGRATIAS BUNDALA 

DEOGRATIAS 

7 ELIVIA KATUSHABE GEORGE 

8 EMMANUEL JANKEY KIPAGILE 

9 FRANCIS VILLENT HERMAN 

10 JOANE ERASTO MITANDA 

11 JOHN MATOKE ARIEL 

12 LEAH MARCO VINGILLAH 

13 LUDOVICK GASPER MASSAWE 

14 LUPANDE POUL LUPANDE 

15 MARTHA MAULID JUMA 
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16 MIANO NCHAMBI MAKEJA 

17 NAHIMANA JORAM WILLIAM 

18 NASRI HAMISI MUNGWANA 

19 OSCAR KIHAHI LUNANILO 

20 RAJAB OMAR HAMAD 

21 RASHID MOHAMED KONDO 

22 SAMUEL JUSTIN RINGO 

23 TUMAINI EMILY SEVERIAN 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- FIZIKIA (PHYSICS) 

Shule ya Sekondari 

Chitemo 

 
1 

 
ISALU ABUBAKARI KULWA 

Shule ya Sekondari Mbuga 1 ABDUHAKIMU HABIBU MPANDA 

Shule ya Sekondari Mima 1 VICTOR PASCHAL ATHANAS 

Shule ya Sekondari Mount 

Igovu 

 
1 

 
NDALAHILE MABULA KASWAHILI 

Shule ya Sekondari Pwaga 1 IKRIMA ALLY MSIRA 

Shule ya Sekondari Rudi 1 ARUFANI JUREJI HEMEDI 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- HISABATI (TEACHER 

GRADE III B- 

MATHEMATICS) 

Shule ya Sekondari 

Chipogoro 

 
1 

 
AISHA HALFANI SHETULI 

Shule ya Sekondari Ihala 1 SISTER EDSON MWASONGELA 

Shule ya Sekondari Ikuyu 1 ELISHA JOSEPH MAPANDE 

Shule ya Sekondari Ipera 1 IDRISA SELEMANI SINDE 

Shule ya Sekondari Iwondo 1 ABDUL SHUKURU KIMWERI 

Shule ya Sekondari 

Kimaghai 

 
1 

 
PASCHAL RICHARD VIGELO 

Shule ya Sekondari 

Kimaghai 'a' 

 
1 

 
HENRY RAMADHAN MWALUKA 

Shule ya Sekondari Lufu 1 WILHELM PETER TESHA 

 



Page 43 of 51  

 

NA MAMLAKA YA AJIRA KADA KITUO NA MAJINA YA WALIOITWA KAZINI 

   

Shule ya Sekondari 

Luhundwa 

 
1 

 
JOSHUA BONIFASI NKELEJA 

Shule ya Sekondari 

Lumuma Green 

 
1 

 
JOSEPH JULIUS EDWARD 

Shule ya Sekondari Massa 1 GAPABLESS GADISON PATRICK 

Shule ya Sekondari Mima 1 ATHUMANI HASSAN KAYUNI 

Shule ya Sekondari Mount 

Igovu 

 
1 

 
LUCIA MAKALI MATHIAS 

Shule ya Sekondari 

Mwanakianga 

 
1 

 
JANETH WILLIAM MWASIPAJA 

Shule ya Sekondari 

Ng'hambi 

 
1 

 
HAPPY THEOBALD MUGALULA 

Shule ya Sekondari Wotta 1 ANORD FASTON PETRO 

MWALIMU DARAJA LA III B 

 
- KILIMO (AGRICULTURE) 

Shule ya Sekondari Pwaga  
1 

 
AGATHA STEPHANO THOMAS 

MWALIMU DARAJA LA III 

C - TEHAMA 

(INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Lumuma Green 

 
1 

 
DAVID JOHN NDILE 

Shule ya Sekondari 

Ng'hambi 

 

 
1 

 

 
DENIS ALKWIN NDUNGURU 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
- KEMIA (CHEMISTRY) 

Shule ya Sekondari Ihala 1 GODLIGHT HERIELI AKYOO 

Shule ya Sekondari 

Kibakwe 

 
1 

 
NURU FESTO LONGO 

Shule ya Sekondari 

Kimaghai 'a' 

 
1 

HAPPYNESS DICKSON 

CHALALILA 

Shule ya Sekondari Lufu 1 FATUMA MOHAMED OMARI 

Shule ya Sekondari Lukole 1 SIZA ADAM MSEMWA 

Shule ya Sekondari Malolo 1 ASIA OMARY MSANGI 
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Shule ya Sekondari Mazae  
1 

ONORATH JOVENARY 

RUTHAHIWA 

Shule ya Sekondari 

Mlembule 

 
1 

 
BOAZ LEONARD MNKAMA 

Shule ya Sekondari Mount 

Igovu 

 
1 

 
NESTORY ELIAS MAGADULA 

Shule ya Sekondari 

Mpwapwa 

 
1 

 
EMMANUEL JUSTINE MANDA 

Shule ya Sekondari Rudi 1 BASHIRI ISAKWE THOMAS 

Shule ya Sekondari Wotta 1 TITO TUJETWESA MWALUPOGO 

MWALIMU DARAJA LA IIIC 

 
-BAIOLOJIA (BIOLOGY) 

Shule ya Sekondari 

Chitemo 

 
1 

 
BIBIANA BALTAZARY CHASUKA 

Shule ya Sekondari Galigali  
1 

ELIPIDIUS BUBERWA 

STEPHANO 

Shule ya Sekondari Ihala 1 DAUDI JOHN ORGENES 

Shule ya Sekondari Ikuyu 1 JARIBU KAHETO KAZANYE 

Shule ya Sekondari Ipera 1 PROTASI SEVERINI SANGA 

Shule ya Sekondari Iwondo 1 MANENO SALUM MANENO 

Shule ya Sekondari 

Kibakwe 

 
1 

 
HOSEA EDWARD KOMBA 

Shule ya Sekondari Kingiti  
1 

ALEX MWEZANCHURO 

RESPICIUS 

Shule ya Sekondari Lufu 1 MANJALE MANJALE MAGUHWA 

Shule ya Sekondari Lukole 1 LAMECK MASILINGI JAMES 

Shule ya Sekondari 

Lumuma Green 

 
1 

 
HERMAN YOMBO MAKASHI 

Shule ya Sekondari Malolo 1 GILBERT MPEMB A ALOYCE 

Shule ya Sekondari Mbuga 1 PASCHARY PETER LAURIAN 
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Shule ya Sekondari 

Mlembule 

 
1 

 
SALUSTIANI JOHN SANDAY 

Shule ya Sekondari Mount 

Igovu 

 
1 

JONATHANI NATHANAELY 

HULILO 

Shule ya Sekondari Wangi 1 HAJI ALBATH LUSAMBO 

Shule ya Sekondari Wotta 1 SIRA COSMAS MKUMBWA 

15 Hospitali ya Taifa Muhimbili (MNH) AFISA TEHAMA MSAIDIZI 

DARAJA LA II (ASSISTANT 

INFORMATION AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGY OFFICER 

GRADE II) 

Hospitali ya Taifa Muhimbili 

(mnh) 

 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 
 

 
PASCHAL ALBERT PETER 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Hospitali ya Taifa Muhimbili 

(mnh) 

 
1 

ADERIPHINA ERINESTONE 

TAFUNA 

2 ADOLFINA KWILINUS GOLIAMA 

3 AGNESS MODESTO MBUBA 

4 AKSA MICHAEL ERNEST 

5 ALOYCE ISDORY MSUYA 

6 ANETH CYLIRO ELIAS 

7 ANGELA DANIEL CHIMWAGA 

8 ANGELINA FRANK MICHAEL 

9 ANNA WEMA SULLEY 

10 BENARD BARNABA HAULE 

11 CAROLINE NESTORY DAMIANO 

12 CONSOLATHA JOSEPH MUSHI 

 
13 

CREPINA KOKUTEKANISA 

DENICE 

14 DAVID JULIUS SILELWA 
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15 ELIMAMU YUSUPH KALANJI 

16 ELISANTE ANDREW OMBAY 

17 EPIPHANIA JULIUS MOLLEL 

18 ESTHER JAMES MABAGALA 

19 FAITH KASSIM KILANDA 

20 FATUMA ALLY MOHAMED 

21 FESTORY ENYASI CHIDUMA 

22 GODIAN PHILIPO NDILATUMA 

23 GRACE WILSON GEOGRE 

24 HILDA NICOLAS PHILIPO 

25 ISACK HHANDO NADE 

26 ISMAIL HUSSEIN ISIMAIL 

27 JACOB DULE NJIKU 

28 JORDAN JEROME MAIKO 

29 JOSEPH EMMANUEL JOSEPH 

30 JULIANA FRANCIS MATIYA 

31 JULIANA WISTON MKALAVA 

32 JULIETH ELIAS NYAMKOMORA 

33 KIHANZA SELEMAN AHMAD 

34 LILIAN GEORGE SANGA 

35 LILIAN PATRICK MPABUKA 

36 MAGRETH IBRAHIM NGENDERI 

37 MAGRETH YOHANI AWET 

38 MIRACLE SIMBASANA JOSEPH 

39 MWEMA LEONARD BASIGIYE 

40 NEEMA JOVITHA PAULO 
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41 NORAH DIONIS SAMBUNANGA 

42 NYAGE PASCHAL MAGANGA 

43 PAULINA MAGIGE NYANTORI 

44 PIUS GABRIEL LEONARD 

45 RACHEL RASHID NGAGA 

 
46 

RAMADHAN KASOMELO 

KATIGIZU 

47 SALIMA ABUU SHABANI 

48 SHAKILA MESHACK RASHID 

49 SHANGWE GUMBA MUNYOGE 

50 STELLA SAITIELI ELIAS 

51 TASIANA GIDO NCHIMBI 

52 TERESIA NYANGI NYANGI 

53 THERESIA PASKALI BAJUTHA 

54 TUMAINI PETER MWAKITWILE 

55 VIOLETH EMMANUEL KOMBA 

 
56 

YULITHA MUKAHUMBYA 

EMMANUEL 

MEDICAL OFFICER II Hospitali ya Taifa Muhimbili 

(mnh) 

1 AHMED SAID KILUNDULA 

2 BOSCO SIMON MBOYA 

3 CHRISTER EDWARD KYANDO 

4 CHRISTIAN EZRA OCHIENG' 

5 DAUD AKIMU MSOKWA 

6 DERICK DAVID RUHINDA 

7 ELIBARIKI SIMON MAFOLE 

8 EMILY ERASTH KAZINJA 

9 FEDRICK ANTELY KINGIA 
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10 FRIDA WILSON BAITANI 

11 LILIAN TUWABUNZE MKUDE 

12 LUCY GODFREY ALPHONCE 

13 MACHOTA JUMAPILI BURUGE 

14 MINZA BREACK NGIDINGI 

15 MWANSITI MIRAJI JUMBE 

16 ONESMO WALTER MSANGI 

17 PRUDENCE HIGHNESS KIWIA 

18 PULKERIA RAPHAEL SHAYO 

NURSING OFFICER II Hospitali ya Taifa Muhimbili 

(mnh) 

1 BARAKA MOHAMED KIHIGA 

2 BIAISHA ABDALLAH MSANGI 

3 CLAUD SHIDA KEVELA 

4 CLEVER STAPHORD GWIMILE 

5 DANIEL MASALU MAZOYA 

6 DEVICE DODO BUZUKA 

7 FESTO MKENDA SYLIVEST 

8 HALIMA SAID NASSORO 

9 HAMIS KANDOGWE CHAUKA 

10 IKUNDAPENDO HAKIM NYANGE 

11 JUDITH MWERERO KILIANI 

12 JUSTINI REVOGAT URIO 

13 MAYANZAN PAUL SHABANI 

14 MICHAEL LUTANULA CHOGO 

15 MICHAEL PAUL NDABILA 

16 NYAMTACHO JAMES SENTEUH 

17 YONA WILLIAM MSAKU 
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18 ZABRON LUHENDE JILEKA 

PHARMACIST II Hospitali ya Taifa Muhimbili 

(mnh) 

1 DOROTHY PASTORY MANGULA 

2 ELIFADHI STEPHEN MJEMAH 

3 EMILIANA JAMES MKWAYA 

4 FESTO JULIUS MSECHU 

5 FRANK ANTHONY MAJALIWA 

6 GERALD DANIEL MROSSO 

7 HANCE ALININE MSOKWA 

8 HENRY BOAZ MAYANI 

9 JOHN JAMES ZAIT 

10 NGAYA SHIKAGI MASANJA 

16 Taasisi ya Saratani Ocean Road 

(ORCI) 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II 

Taasisi ya Saratani Ocean 

Road (orci) 

1 ALPHONCE AMON MITWE 

2 LUSHAKA FERICIAN LUSHAKA 

3 MWAJABU JOSHUA KARISIA 

4 SHAKIRA ABDALLA MAULID 

5 ZABIBU OMARI AMANI 

MEDICAL OFFICER II Taasisi ya Saratani Ocean 

Road (orci) 

1 SHABANI AMIRI RASHIDI 

2 SOPHIA BONIPHACE GICHOGO 

NURSING OFFICER II Taasisi ya Saratani Ocean 

Road (orci) 

1 ANGELINA RAPHAELY MOTIBA 

2 ESTHER ALLAN SHAMAKALA 

3 ISACK NGARAMA JEREMIA 

4 JOHARI SWEDY ABDALLAH 

5 MARIA WILLFRED MTEI 

6 MOHAMED MUSSA KILUWA 

7 SUZANA MAURILIO LUMATO 
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PHARMACIST II Taasisi ya Saratani Ocean 

Road (orci) 

1 EZRA EMMANUEL SANGA 

2 FATMA MOHAMED DIRIA 

17 Taasisi ya Tiba ya Mifupa 

Muhimbili (MOI) 

ASSISTANT NURSING 

OFFICER II- 

Taasisi ya Tiba ya Mifupa 

Muhimbili (moi) 

1 ANNA COSTAS SIGALLA 

2 AURELIA PATRICK HERMAN 

3 CAREEN AMANI NGOKA 

4 DORCUS COSTANTINE SOMI 

5 EDASIA ELIAS MARIATABU 

6 EDWARD MAHELA MAKANZA 

7 ESTER GIDEON MWASONGWE 

8 FUMBUKA CHABA MALEKELA 

9 GIVENESS LUSUNGU MAKWETA 

10 HELLENA JOSEPH ZOZIMO 

11 HURUMAELI LEONCE NAKEI 

12 JOSEPH ARON SONDA 

13 JOSEPHINE AINEA MAKOMELO 

14 JUDITH JONAS JONATHAN 

15 JULIETH LAWRENCE MUSHI 

16 KELVIN LAZARO KADEGE 

17 LUCY JOHN LUGWISHA 

18 NEEMA SOLILE MALENDEJA 

19 PHILIPO MAKOSA FRANCISCO 

 
20 

PHILOMENA FELICIAN 

HYPOLITO 

21 REBEKA LEONARD GIBASO 

22 RICHARD AYUBU NKENJA 

23 SHABAN MHOJA SAMWEL 
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24 SIFONIAS SADOCK JACKSON 

 
25 

VERIAN EZROMU 

NDABASHINZE 

BIOMEDICAL 

TECHNICIAN II 

Taasisi ya Tiba ya Mifupa 

Muhimbili (moi) 

1 CHARLES YOHANA MALIFEDHA 

2 PAUL PASTORY MZIBA 

DAKTARI DARAJA LA II 

(MEDICAL OFFICER 

GRADE II) 

Taasisi ya Tiba ya Mifupa 

Muhimbili (moi) 

1 ANWAR AHMED SALIM 

2 KRISTA STEPHEN KAGAIGAI 

3 RICHARD GEORGE COSTA 

MEDICAL OFFICER II Taasisi ya Tiba ya Mifupa 

Muhimbili (moi) 

1 ELISHA YENGELA MAGESE 

2 LIGHTNESS DICK MCHOMVU 

3 MATHIAS ROBERT NTALIMA 

4 NIMROD GABRIEL MATUNGWA 

5 PATRICK ZABRON MAJALA 

6 RUKIA KHAMIS NYANSWI 

7 SELEMAN MADUHU CHIMBU 

MFAMASIA DARAJA LA II 

(PHARMACIST GRADE II) 

Taasisi ya Tiba ya Mifupa 

Muhimbili (moi) 

1 CHARLES SAFINATH MBISE 

2 STEVEN AUGUSTINO NAMELE 

LIMETOLEWA NA; 

 
KATIBU 

 
SEKRETARIETI YA AJIRA KATIKA UTUMISHI WA UMMA 


